各   位                               平成１９年７月３１日

住  所 川崎市幸区堀川町 580 番地ｿﾘｯﾄﾞｽｸｴｱ西館 6 階
会 社 名 株式会社 ゼ  ロ

                        代表者名  代表取締役社長 岩下 世志

                            （コード番号：9028 東証第 2 部）

                            問合せ先 取締役経営企画部長 北村竹朗
                             電話番号：044-520-0106

一時会計監査人の選任についてのお知らせ

 当社は、本日、下記のとおり一時会計監査人の選任を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．一時会計監査人選任の理由
  当社の会計監査人である「みすず監査法人」は、本年７月３１日をもって業務を終了することにな

り、同日付で当社の会計監査人を辞任いたします。これにともない、当社の会計監査人が不在となる

ことを回避するため、平成１９年８月１日開催の監査役会において、「新日本監査法人」を当社の一時

会計監査人として選任する予定であります。
  なお、「新日本監査法人」より、当社の一時会計監査人の就任について内諾を得ております。

２．辞任する会計監査人の名称等
  名    称：みすず監査法人
  事務所所在地：東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル
  辞 任予定 日：平成１９年７月３１日

３．選任する一時会計監査人の名称等
  名    称：新日本監査法人
  事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル
  就 任予定 日：平成１９年８月１日

以 上